
 

 

POSTANOWIENIE NR 185/2019 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Wołomin 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Warszawie III postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 31 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Wołominie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 185/2019  

Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1,  

Zespół Szkolno-Przedszkolny, Leśniakowizna  

ul. Kasprzykiewicza 153, 05-200 Wołomim: 

 

 

1. Antonina Maja Bierzniewska, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, 

zam. Wołomin 

2. Elżbieta Broma, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Leśniakowizna 

3. Lidia Cholewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Majdan 

4. Aleksandra Matys, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Ossów 

5. Antoni Stanisław Olszewski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Leśniakowizna 

6. Sandra Monika Pietrzak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Majdan 

7. Arkadiusz Janusz Szczepański, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Kobyłka 

8. Małgorzata Anna Szelągowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zielonka 

9. Dorota Wichrowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Leśniakowizna 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2,  

Szkoła Podstawowa, Ossów ul. Matarewicza 148, 

05-230 Kobyłka: 

 

 

1. Dariusz Cholewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Majdan 

2. Jakub Arkadiusz Dobrowolski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wołomin 

3. Joanna Klimek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Marki 

4. Konrad Kowalczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Mostówka 

5. Renata Katarzyna Małetka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ossów 

6. Anna Matys, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Ossów 

7. Remigiusz Pracz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sobolew 

8. Iwona Agnieszka Szczepańska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Wołomin 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3,  

Szkoła Podstawowa, Czarna ul. Witosa 52,  

05-200 Wołomin: 

 

 

1. Maciej Borkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Wołomin 

2. Marcin Kostrzewa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czarna 

3. Ewa Lipska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

4. Agnieszka Romanowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wola Rasztowska 

5. Tomasz Rosa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

6. Krystyna Szarek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wołomin 

7. Olga Wielgo, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zagościniec 

8. Milena Woźniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła 

Podstawowa, Duczki ul. Szosa Jadowska 37,  

05-200 Wołomin: 

 

 

1. Wiktoria Elżbieta Chrapińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Wołomin 

2. Paweł Grzybowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Majdan 

3. Katarzyna Jachacy, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Duczki 

4. Stanisław Kazimierczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Duczki 

5. Tomasz Kowalczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Mostówka 

6. Dorota Neska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Duczki 

7. Anna Ołdak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Duczki 

8. Agnieszka Sylwia Sabala, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Stare Grabie 

9. Kamil Rafał Sala, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zagościniec 

10. Jadwiga Wawrzyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Zagościniec 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła 

Podstawowa, Duczki ul. Szosa Jadowska 37,  

05-200 Wołomin: 

 

 

1. Monika Adamczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Duczki 

2. Iwona Banaś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

3. Teresa Chacińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Nadbiel 

4. Krzysztof Godlewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wołomin 

5. Aneta Barbara Matys, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Stare Grabie 

6. Andżelika Maria Piórkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Zagościniec 

7. Karolina Roguska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Helenów 

8. Weronika Roguska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Helenów 

9. Jan Rafał Sabala, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stare Grabie 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła 

Podstawowa, Stare Grabie ul. Cichorackiej 8,  

05-200 Wołomin: 

 

 

1. Stanisław Bożedaj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowe 

Grabie 

2. Sylwester Kacprzak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Duczki 

3. Marianna Antonina Matys, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Stare Grabie 

4. Joanna Przedlacka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Majdan 

5. Monika Walas-Żochowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wołomin 

6. Gabriela Zych, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Stare Grabie 

7. Weronika Zych, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stare Grabie 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7,  

Przedszkole im. Pszczółki Mai, Duczki  

ul. Szosa Jadowska 37, 05-200 Wołomin: 

 

 

1. Aneta Gorczyńska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Stary Kraszew 

2. Anna Katarzyna Kacprzak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Duczki 

3. Aldona Katarzyna Maliszewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Nowe Lipny 

4. Kinga Marchewka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Tłuszcz 

5. Kinga Oleksiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Wołomin 

6. Anna Soczewka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Nowe Lipiny 

7. Magdalena Sycik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8,  

Szkoła Podstawowa, Zagościniec ul. Szkolna 1, 

05-200 Wołomin: 

 

 

1. Laura Cholewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Majdan 

2. Renata Łakomy, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lipinki 

3. Danuta Łosin, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Zagościniec 

4. Tomasz Mateusz Niedzielski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Wołomin 

5. Monika Joanna Sala, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zagościniec 

6. Anna Strucińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Zagościniec 

7. Krzysztof Wiśniewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wołomin 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9,  

ZEC Sp. z o. o., ul. Szosa Jadowska 49,  

05-200 Wołomin: 

 

 

1. Robert Mieczysław Bijata, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wołomin 

2. Małgorzata Dobrowolska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Cięciwa 

3. Agnieszka Anna Kacprzak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Nowe Lipiny 

4. Michał Piotr Krajewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wołomin 

5. Wiesława Majewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowe 

Lipiny 

6. Adriana Barbara Sędek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Nowe Lipiny 

7. Sławomir Stankiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wołomin 

8. Katarzyna Zalewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Dobczyn 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10,  

Szkoła Podstawowa Nr 7, ul. Poprzeczna 6, 05-

200 Wołomin: 

 

 

1. Barbara Dzwonkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wołomin 

2. Andrzej Albin Glezner, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wołomin 

3. Bogdan Łazarz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

4. Magdalena Łazarz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

5. Aneta Danuta Wieliczko, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wołomin 

6. Małgorzata Wanda Zapaśnik, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Stare Lipiny 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11,  

Szkoła Podstawowa, Zagościniec Szkolna 1,  

05-200 Wołomin: 

 

 

1. Tadeusz Błogowski, zgłoszony przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Tłuszcz 

2. Katarzyna Chrobak-Zielonka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Lipinki 

3. Agata Michalska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Zagościniec 

4. Katarzyna Nowacka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zagościniec 

5. Jadwiga Powała, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Zagościniec 

6. Mateusz Krzysztof Rembelski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zagościniec 

7. Aneta Bogusława Skowrońska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Zagościniec 

8. Weronika Wiktoria Wall, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wołomin 

9. Iwona Anna Wielgo, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Zagościniec 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12,  

Szkoła Podstawowa, Zagościniec ul. Szkolna 1, 

05-200 Wołomin: 

 

 

1. Jarosław Brzostek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

2. Tomasz Burzyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Zagościniec 

3. Kacper Konopczyński, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Wołomin 

4. Mirosław Krawczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zagościniec 

5. Małgorzata Łobodzińska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Wołomin 

6. Milena Katarzyna Powała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Duczki 

7. Marlena Woźniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Duczki 

8. Alicja Julia Zakrzewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Zagosciniec 

9. Marek Tadeusz Zielonka, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Lipinki 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, 

Przedszkole Nr 9 im. Jasia i Małgosi,  

ul. Piłsudskiego 15, 05-200 Wołomin: 

 

 

1. Henryka Barwicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wołomin 

2. Maria Jolanta Bereda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wołomin 

3. Teresa Bicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wołomin 

4. Małgorzata Grażyna Bochenek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wołomin 

5. Ewa Cwyl, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Wołomin 

6. Katarzyna Anna Janiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wołomin 

7. Urszula Krystyna Kościuk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wołomin 

8. Elżbieta Jadwiga Ołówek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wołomin 

9. Henryk Piotr Paciorek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wołomin 

10. Zofia Rakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wołomin 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14,  

Zespół Szkół Nr 1, ul. Sasina 33,  

05-200 Wołomin: 

 

 

1. Marta Boguszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tłuszcz 

2. Ryszard Jerzy Czarnecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wołomin 

3. Anna Maria Kowalik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wołomin 

4. Halina Stanisława Kraszewska-Banaszek, zgłoszona przez KWW POLSKA 

FAIR PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Wołomin 

5. Paulina Laskowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Wołomin 

6. Krystyna Ludwin, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Wołomin 

7. Krzysztof Olszewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wołomin 

8. Aneta Iwona Zagórska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Wołomin 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła 

Podstawowa Nr 2, Aleja Armii krajowej 81,  

05-200 Wołomin: 

 

 

1. Magdalena Anna Damiańska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wołomin 

2. Anna Lipska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Wołomin 

3. Klaudia Julia Matusiak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wołomin 

4. Marek Czesław Nowak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Wołomin 

5. Marzena Monika Plesiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wołomin 

6. Jarosław Przybiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wołomin 

7. Anna Teresa Sadowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wołomin 

8. Jarosław Sasin, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Wołomin 

9. Agnieszka Joanna Wojtkowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Kobyłka 

10. Daria Zalewska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Wołomin 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szkoła 

Podstawowa Nr 2, Aleja Armii Krajowej 81,  

05-200 Wołomin: 

 

 

1. Alicja Teresa Budka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wołomin 

2. Zofia Urszula Chmura, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Wołomin 

3. Alina Dzięcioł, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wołomin 

4. Patrycja Kinga Dzięcioł, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wołomin 

5. Małgorzata Ewa Jeznach, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Wołomin 

6. Konstanty Józef Kur, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wołomin 

7. Aleksandra Laskowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Wołomin 

8. Maria Bożena Poławska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wołomin 

9. Michalina Anna Prus, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Wołomin 

10. Henryk Stanisław Sulich, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wołomin 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, 

Przedszkole Nr 10 im. Misia Uszatka,  

Aleja Armii Krajowej 56, 05-200 Wołomin: 

 

 

1. Aneta Magdalena Dylewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Wołomin 

2. Anita Dylewska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Wołomin 

3. Julia Magdalena Frysiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Wołomin 

4. Kamila Karolina Janicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wołomin 

5. Małgorzata Kostrzewa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Czarna 

6. Mariola Stanisława Kozaczka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Wołomin 

7. Marian Kula, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Wołomin 

8. Barbara Lisawa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wołomin 

9. Anna Nocoń-Smentkowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Wołomin 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18,  

OSIR HURAGAN, ul. Korsaka 4,  

05-200 Wołomin: 

 

 

1. Michał Paweł Bijata, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wołomin 

2. Wiesława Ewa Czyżewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wołomin 

3. Wojciech Kadziszewski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Wołomin 

4. Maciej Jan Krajewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wołomin 

5. Jerzy Adam Turek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

6. Stanisława Wyporska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wołomin 

7. Marzena Zakrzewska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Radzymin 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19,  

Miejska Biblioteka Publiczna, ul. Wileńska 32, 

05-200 Wołomin: 

 

 

1. Ryszard Chomicki, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Wołomin 

2. Małgorzata Kadziszewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wołomin 

3. Teresa Zofia Nowak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Wołomin 

4. Lena Małgorzata Osiejewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wołomin 

5. Ewa Pasierb, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Mianowo 

6. Emilia Anna Skonieczna, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wołomin 

7. Małgorzata Skorupka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wołomin 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Sportowa 

Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Lipińska 16,  

05-200 Wołomin: 

 

 

1. Elżbieta Bogumiła Banaszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Duczki 

2. Barbara Krystyna Jabłonowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Kobyłka 

3. Przemysław Piotr Kapica, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Nadma 

4. Bożena Słowik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Wołomin 

5. Janina Zach, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Wołomin 

6. Tomasz Zawadzki, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Wołomin 

7. Mariusz Zawistowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Wołomin 

8. Łukasz Zieliński, zgłoszony przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. Duczki 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Sportowa 

Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Lipińska 16,  

05-200 Wołomin: 

 

 

1. Małgorzata Dyrda, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Wołomin 

2. Monika Godlewska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Tłuszcz 

3. Janina Góral, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zielonka 

4. Artur Januszewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

5. Alicja Mazurkiewicz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Kobyłka 

6. Monika Sylwia Michalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Wołomin 

7. Weronika Aneta Michniewicz, zgłoszona przez KW STRONNICTWA 

PRACY, zam. Wołomin 

8. Edyta Nejman, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wołomin 

9. Kamil Szawłowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

10. Daria Zach, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Wołomin 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, 

Przedszkole Nr 2 im. Pyzy Wędrowniczki,  

ul. Polna 32, 05-200 Wołomin: 

 

 

1. Hanna Bloch, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wołomin 

2. Beata Ciecierska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

3. Anna Czapska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Wołomin 

4. Katarzyna Grażyna Gorączkowska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Wołomin 

5. Mirosława Aleksandra Kluczyńska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR 

PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Wołomin 

6. Martyna Ewa Komorowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Wołomin 

7. Ewa Urszula Oleszkin, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Karolew 

8. Jacek Trzoch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

9. Sylwia Anna Waliszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23,  

Zespół Szkół nr 3, ul. Kazimierza Wielkiego 1,  

05-200 Wołomin: 

 

 

1. Urszula Marta Antończak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wołomin 

2. Magdalena Barcikowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wołomin 

3. Zofia Agnieszka Hiszpańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wołomin 

4. Kazimierz Krupa, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Wołomin 

5. Patryk Piotr Mroczek, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Kobyłka 

6. Adrian Opara, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Wołomin 

7. Zuzanna Joanna Plona, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Wołomin 

8. Mariola Rażniewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wołomin 

9. Małgorzata Joanna Rączka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wołomin 

10. Rafał Romanowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wola Rasztowska 

11. Natalia Zalewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wołomin 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24,  

Zespół Szkół Nr 3, ul. Kazimierza Wielkiego 1, 

05-200 Wołomin: 

 

 

1. Mateusz Kuryła, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Wołomin 

2. Rafał Laskowski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Radzymin 

3. Anna Ludwiniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

4. Natalia Piotrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Jasienica Górki 

5. Henryka Piwowar, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Wołomin 

6. Paulina Sylwia Poławska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wołomin 

7. Grażyna Maria Radomska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wołomin 

8. Iwona Sawicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

9. Anna Zacheja, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25,  

Szkoła Podstawowa Nr 7, ul. Poprzeczna 6,  

05-200 Wołomin: 

 

 

1. Elżbieta Helena Dębkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Stare Lipiny 

2. Agnieszka Rozalia Milik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Wołomin 

3. Alicja Nejman, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Stare Lipiny 

4. Małgorzata Pawlak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

5. Roman Rakowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Wołomin 

6. Luiza Rawska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stare Lipiny 

7. Ewa Agnieszka Stach, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wołomin 

8. Jan Szymanowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Wołomin 

9. Marzena Wysocka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, 

Przedszkole Nr 6 im. Bajka, ul. Kazimierza 

Wielkiego 1, 05-200 Wołomin: 

 

 

1. Leszek Tadeusz Błogowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wołomin 

2. Renata Gawryś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

3. Łukasz Glezner, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Wołomin 

4. Renata Kuźnicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Majdan 

5. Natalia Potocka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Kobyłka 

6. Jadwiga Irena Sakierska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wołomin 

7. Dorota Zofia Sasin, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Wołomin 

8. Malwina Ewa Żuławnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wołomin 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Miejski 

Dom Kultury, ul. Mariańska 7, 05-200 Wołomin: 

 

 

1. Zyta Bernadeta Czaban-Kunicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wołomin 

2. Anna Maria Jurkowiecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wołomin 

3. Paweł Kazimierz Kadziszewski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Wołomin 

4. Agnieszka Król, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Wołomin 

5. Paulina Kubuj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

6. Katarzyna Lewandowska, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY 

(uzupełnienie składu), zam. Ursus 

7. Czesław Skonieczny, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wołomin 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28,  

Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. 1 Maja 19,  

05-200 Wołomin: 

 

 

1. Wioletta Bijata, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wołomin 

2. Magdalena Gorczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wołomin 

3. Bartosz Miścior, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

4. Beata Mrozowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czarna 

5. Magdalena Nowakowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Warszawa 

6. Danuta Olszewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wołomin 

7. Renata Przychodzka-Miścior, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wołomin 

8. Karol Paweł Śmiałek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wołomin 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Zespół 

Szkół, ul. Legionów 85, 05-200 Wołomin: 

 

 

1. Iwona Jolanta Całka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wołomin 

2. Katarzyna Anna Cieniewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wołomin 

3. Agnieszka Gutowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wołomin 

4. Dorota Agnieszka Maj, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Łomianki 

5. Karol Andrzej Małolepszy, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wołomin 

6. Małgorzata Zofia Nikodymczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wołomin 

7. Elżbieta Podniesińska-Głogowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Wołomin 

8. Paulina Maria Polak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Międzyleś 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 30 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30,  

Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. 1 Maja 19,  

05-200 Wołomin: 

 

 

1. Anna Banaszek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wołomin 

2. Katarzyna Boryszewska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Wołomin 

3. Agnieszka Dyrda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

4. Mariola Małgorzata Sobolewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wołomin 

5. Marcin Stańczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Wołomin 

6. Paweł Marcin Szpindor, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wołomin 

7. Anna Magdalena Trzoch, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Wołomin 

8. Monika Anna Trzoch, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Wołomin 

9. Edyta Zofia Zach, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Wołomin 

10. Arkadiusz Adam Żółtowski, zgłoszony przez KW STRONNICTWA PRACY 

(uzupełnienie składu), zam. Wołomin 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 31 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, Szpital 

Powiatowy w Wołominie-Samodzielny Zespół 

Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej,  

ul. Gdyńska 1/3, 05-200 Wołomin: 

 

 

1. Karina Wiktoria Lisowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Kobyłka 

2. Joanna Bożena Małolepszy, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wołomin 

3. Zofia Rozbicka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Wołomin 

4. Maciej Soczewka, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Nowe Lipiny 

5. Rafał Zalewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Wołomin 

 

 


		2019-05-07T11:23:25+0200




